
 in vigore dal 16/09/2024

al 15/06/2025

LINEA 919  VIA FRANCESCHI (pontino) - CHIAVARI FS - CAPERANA - CARASCO - CALVARI

FERIALE

LINEA 919 919 919

NOTE #ES #ES #ES

CHIAVARI Via Franceschi (pontino) 7.45 13.10 14.24

CHIAVARI Via Fiume 7.47 13.12 14.26

CHIAVARI FS 7.50 13.15 14.29

CHIAVARI Piazza Cavour 7.54 13.19 14.33

CAPERANA 8.04 13.29 14.43

CARASCO Via Disma 8.08 13.33 14.47

CARASCO Centro 8.09 13.34 14.48

CARASCO Bivio S.Martino 8.10 13.35 14.49

CALVARI Campo Sportivo 8.20 13.45 14.59

LINEA 919 919

NOTE #ES #ES

CALVARI Campo Sportivo 12.57 13.45

CARASCO Bivio S.Martino 13.08 13.56

CARASCO Centro 13.09 13.57

CARASCO Via Disma 13.10 13.58

CAPERANA 13.14 14.02

CHIAVARI Piazza Cavour 13.23 14.11

CHIAVARI FS 13.28 14.16

CHIAVARI C.so Millo (Rupinaro) • 14.17

#ES = Giorni di scuola dal Lunedì al Venerdì

Giorni non di scuola: dal 23/12/2024 al 04/01/2025, dal 17/04/2025 al 19/04/2025, dal 02/05/2025 al 03/05/2025, dal 11/06/2025 al 14/06/2025


